
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 18
m2
Číslo inzerátu (ID): 4292034 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

630 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízíme k prodeji útulnou chatu v klidné lokalitě Sedlec u
Karlových Varů, velmi dobrá dostupnost, v blízkosti zastávka MHD.
Tato dřevěná chata poskytuje ideální únik od ruchu města, vhodná
k relaxaci a zahradničení. Jedná se o samostatně stojící objekt s
prostorným pozemkem o rozloze 724 m2 na kterém jsou již
vzrostlé ovocné stromy. Stavba se nachází na pronajatém
pozemku od města a roční nájemné včetně vody činí 4 200 Kč.
Chata disponuje v přízemí 2 místnostmi a její užitná plocha činí 18
m2. Podkroví nabízí další dvě místnosti, které můžou sloužit jako
ložnice. Objekt je v současném stavu před rekonstrukcí, což
umožňuje novým majitelům přizpůsobit si ho dle vlastních představ
a potřeb. Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají klidné místo
pro rekreaci nebo jako investici do budoucna. V případě zájmu nás
neváhejte kontaktovat pro více informací či prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4292034
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 13.11.2024
ID zakázky v RK: 900890487
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 18 m2
Plocha pozemku: 724 m2
Užitná plocha: 18 m2
Kód zakázky: 890487

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Škurla
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


